aliisque grammaticis probari iam certum est. Quod si statuimus, rectene sequitur et cohaeret: οὗτως (i. e. προπαροξυτόνως) γὰρ ἐμελέτησε τὰ παρὰ τὸ πλέω. — καὶ δῆλον ὅτι εἰς ἀποφυγὴν τῶν οὕτως παραγομένων, διπλός, τριπλός; Dixisset saltem: τῶν ἀπ' ἀριθμῶν παραγομένων vel τῶν ἄλλων παραγομένων vel simile quid. Itaque olim suspicabar, veram lectionem esse: εἰς ἀποφυγὴν τῶν οὐ παραγομένων. Etenim numeralia illa multiplicativa quibusdam grammaticis cum verbo πέλω composita videbantur, ut est in Etymologicis et Epimerismis Homericis s. v. Διπλακα, (in Cramer. Aneidd. Oxonn. I p. 112) itaque iis vere σύνθετα fuerunt, non παραγωγά. Duo tamen sunt, quae mihi ulterius reputanti aliquam dubitationem iniecerunt, rectene hic οὗτως in οὐ mutandum censuerim. Primum pono, quae Etymologus qui Magnus audit de his in suam farraginem recepit. Διπλοῦς: ἀπὸ συναιρέσεως ἔστι τοῦ διπλός καὶ τριπλός. (fort. (ώς) καὶ (τριπλοῦς τοῦ) τριπλός.) τὸ δὲ διπλός καὶ τριπλός ἀπὸ τοῦ δις καὶ τρις εἰπον. τὸ δὲ διπλοῦς καὶ τριπλοῦς οὐκ εἰσ: σύνθετα. ζύτει εἰς τὸ Χοιροβοσκοῦ παρὰ τὸ δύο πέλειν δυοπλός καὶ διπλός. Ultima paulo infra repetuntur s. v. Διπλόη, et supra s. v. Ἀπλοῦς. Si ἀπλός, διπλός, τριπλός, sunt ab ἀ τὸ σημαῖνον ἔν, δις, τρις et πέλω, difficile dictu est, quid ex veterum doctrina aliud fuerint quam σύνθετα. Sed affirmat Choeroboscus esse ex δις et τρις terminatione non explicata, contenditque ὅτι οὐκ εἰσι σύνθετα. Choerobosci liber ad manum non est, sed cum totus ab Herodiano pendeat, fieri potest ut is secus ac recentiores grammatici etymologiarum aucupes vocabula, de quibus quaerimus, non composita existimaverit sed παραγωγά.¹⁾ Videturque, — quod secundo loco pono, — eodem tendere etiam Arcadius ita scribens: Τὰ ὥσπερ ἐντελῆ τῶν εἰς πλους ληγόντων ἀπλᾶ ὄντα παροξύνονται, διπλός,

1) Innuere hoc videtur et Phrynichi praeceptum ex excerpto τῆς Σοφιστικῆς Προπαρασκευῆς (p. 25, 11 Bekk.): 'Απλᾶ, διπλᾶ, τριπλᾶ καὶ τὰ ὕμινα περισπῶσιν. ὑποπίπτει γὰρ τῇ Ἰωνικῇ διαιρέσει, οἷον διπλᾶ διπλᾶ, καὶ τὰ ὕμινα, cui — si recte video — contracta forma primaria videtur. Quod si pro compositis habuisset, certe statuere non poterat. Caeterum quae super his disputavit Lobeckius (in docta nota ad Phrynicum suum p. 234) si recte cepi, in iis sunt, quibus accedere nequeam.

τριπλός, ἀπλός, τὸ δὲ πρωτόπλοος καὶ ἀλίπλοος προπαροξύνεται, ὅτι μὴ ἀπλᾶ¹⁾). Haec certe Herodiani sunt, nec quemquam hoc latere potest. Quod Arcadius ἀπλόος, διπλός, τριπλός dicit ἀπλᾶ, id non accipendum est quasi vere simplicia putaverit, sed sciendum hunc crassa Minerva antiquiora compilantem omnia, quae non sint σύνθετα, et vere simplicia et paragogica, ἀπλᾶ appellare²⁾. Itaque Arcadius, id est Herodianus, ἀλίπλοος compositum habet, quod tamen nonnunquam paragogicam significationem admittat, διπλόος et quae sunt huic similia iis *semp*er paragogica sunt. Quod si ita est, verba illa, quae vitii insimulo, sincera quidem non fiunt, sed τῶν οὐ παραγ. nihil magis rectum erit, et etiam accentuum ratione eodem tendente corrigi oportebit: καὶ δῆλον ὅτι εἰς ἀποφυγὴν τῶν δυτῶν παραγομένων, διπλόος, τριπλόος. Penes eruditum lectorem nunc sit, utra verbi sine dubio corrupti correctio verior videatur dijudicare.

Certior res est in nostris scholiis, v. c. ad γ 149: ὡς τὰ μὲν χαλεποῖσιν ἀμειβομένω ἐπέεσσιν || ἔστασαν, ubi ad ultimum vocabulum haec brevis nota est in M. ἔστασαν: δασύνεται· οὐ γὰρ ἀντὶ τοῦ ἔστηκεσσαν ἔκει. Immo vero: οὗτος γὰρ ἀντὶ τοῦ ἔστηκεσσαν ἔκει, quae ex Herodiani doctrina fluxerunt, quod vel ex huius nota ad B 777 clarum fit. Similiter Hesychius, ἔσταμεν: ἔστηκαμεν, et ἔστασιν: ἔστηκασιν. Nunc tamen fortasse et alia causa fuit adnotandi. Nam, ut ex Scholiis Vulgatis conficio, hic ut alibi non raro perperam a Dindorfio omissis, fuere qui ἔστασαν scriberent pro ἔστησαν correptum scilicet. ἔστασαν: ἀντὶ τοῦ διέστησαν. — Eadem medicina adhibenda ε 29, ubi ad Ἐρμεία· σὺ γὰρ αὔτε τά τ' ἄλλα περ ἄγγελός ἐσσι adnotatur: ἀντὶ τοῦ ἐπει· οὐ γὰρ προτίθεται ὁ γὰρ. (E) Ain vero? Aristarchum certe

1) p. 42, 10 seqq. Sequitur post ea quae supra descripta sunt: τὸ δὲ ἀθρόως παρεξύτονον τὸ ἄμα σημαίνει τὸ δὲ δξύτονον τὸ ἄφωνον. In margine exemplaris quo utor adscriptum reperio (Lehrsii puto manu) pro ἀθρόως: L. ἀθρόος, pro δξύτονον: L. προπαροξύτονον, quibus correctionibus nihil est verius.

2) Hoc vel uno loco adlatto satis apparebit: Τὰ εἰς οὓς πολυτύλλαβα ἀπλᾶ μὲν δύντα περισπάται, ἀδελφίδους, θυγατρίδους, διπλασίας, τριπλασίας, πλήν τοῦ δδούς. Τὰ δὲ σύνθετα βαρύνεται, Πειρίθους, Ἀλκίνους, εύπλους, πολύνους, Οἰδίπους. (Arcad. p. 93, 6 seqq.)

et omnes veteres magistros alia omnia audivimus praecipientes, nec quemquam vel leviter in Homero versatum fallere potest τοῦτο τὸ ἔθος τὸ τοῦ ποιητοῦ. Sed homo, ni fallor, scripserat quisquis fuit: οὕτω γάρ προτίθεται ὁ γάρ. — Nec minus certares est ad : 353, ὡς ἐφάμην, ὁ δὲ δέκτο καὶ ἔκπιεν, ad quae verba duo scholia ex T retulit Dindorfius ambo lemmate carentia. Prius integrum est: οὐδὲν ὑπονοήσας ἐδέξατο ὑπὸ τῆς εὐωδίας κρατηθεῖς, ἦν πρωκονόμησεν ὁ ποιητής, alterum ita conceputum: *** πιὼν ὁ τυλικοῦτος οὐ κεκράτηται, ἀλλ' ἔστιν ἀγένης τοῦ οἴνου τοῦ τοιούτου. ἀλλὰ καὶ τὸ κιστύβιον μέγιστον. Merae tenebrae, in quibus hoc tamen clare perspicimus, vitiosum esse οὐ κεκράτηται. Nam sive verbum hic significet „odore et dulcedine victus,” — ut supra ὑπὸ τῆς εὐωδίας κρατηθεῖς, — sive quod malo „vino oppressus et ebrius factus,” utraque ratione negatio falsa est. Cyclops et voluptate superatur et ebrius quam maxime fit. Itaque hoc primum teneamus, corrigendum esse: οὕτω κεκράτηται, quo facto reliqua non difficulter sanabuntur. Nempe est quaestio et responsio brevior, ita supplenda et digerenda: (πῶς) πιὼν ὁ τυλικοῦτος οὕτω κεκράτηται; ἀλλ' ἔστιν ἀγένης τοῦ οἴνου τοῦ τοιούτου, [ἀλλὰ] καὶ τὸ κιστύβιον μέγιστον. Eadem dicendi forma cernitur v. c. in scholio ex H, apud Dindorfium ad λ 391 relato, de cuius vero quem occupare debet loco olim in Observatt. p. 28—30 fusius disputavi: πῶς μὴ πιὼν τὸ αἷμα γινώσκει; πάντως (πάντες legendum esse ibidem iam dixi) οὗτοι ἐν τῷ τῶν ἀτάφων εἰσὶ τόπῳ, οἱ μὲν δικαζοντες, οἱ δὲ δικαζόμενοι· μὴ πεπωκότες (δὲ τοῦ ins.) τῆς Λήθης ὕδατος Φθέγγονται καὶ πρὸ τοῦ πιεῖν. Ad rem quod attinet, digna sunt quae conferantur, quae ad : 209 in HQV ad Homerica ἐν δέπας ἐμπλήσας ὕδατος ἀνὰ εἴκοσι μέτρα || χεῦ dicuntur: τοῦτο πρωκονόμησεν, ἵνα μὴ ζητῶμεν πῶς ὁ τυλικοῦτος ἐκορέσθη. Hoc quoque obiter moneo, quae restitui multo melius pertinere ad ea, quae paulo infra apud Homerum sequuntur (vs. 371 seqq.): ἢ καὶ ἀνακλινθεὶς πέσεν ὑπτιος, -- καὶ δὲ μιν ὅπνος ἥρει πανδαμάτωρ, ut iniuria a codicis scriba eo relata sint, quo nunc leguntur. Quippe lemmatis absentia hominem in errorem induxisse videtur. — Eadem porro medicina utendum σ 19, ubi Ulices ad Irum ipsi invidentem: οὐδέ τι σε χρύ || ἀλλοτρίων Φθονέειν. -- δλβον δὲ θεοὶ μέλλουσιν